

## **CN Holding 2009 ApS**

Schødtsmindevej 16

8464 Galten

CVR-nr. 32551602

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CN Holding 2009 ApS  
Schødtsmindevej 16  
8464 Galten

CVR-nr.: 32551602

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Claus Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i CP Holding 2009 ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.611 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(2.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.624.612	1.352.352
Andre finansielle omkostninger		(11.446)	(3.314)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.610.666</b>	<b>1.346.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.724.612	1.352.352
Overført resultat		(1.221.946)	(111.614)
		<b>1.610.666</b>	<b>1.346.538</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.298.715	3.299.103
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>3.298.715</b>	<b>3.299.103</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.298.715</b>	<b>3.299.103</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>500</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.878.939</b>	<b>1.378.880</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.879.439</b>	<b>1.378.880</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.178.154</b>	<b>4.677.983</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.723.715	624.103
Overført overskud eller underskud		4.215.195	3.812.141
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>6.171.910</b>	<b>4.667.044</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.000
Gæld til associerede virksomheder		0	5.195
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.744	3.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.244</b>	<b>10.939</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.244</b>	<b>10.939</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.178.154</b>	<b>4.677.983</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	624.103	3.812.141	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Overført til reserver	0	(1.625.000)	1.625.000	0
Årets resultat	0	2.724.612	(1.221.946)	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.723.715</b>	<b>4.215.195</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				4.667.044
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Overført til reserver				0
Årets resultat				1.610.666
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>6.171.910</b>


